
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2019/20 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  

II - група 

Скопје, 22.10.2019 год. 

БИЛТЕН БР. 3 
 

1. Врз основа на службените записници III-то коло на кадетска машка лига II-група, 

Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

ВЕЛЕС 2009 – АЕРОДРОМ                   16:35 (10:19) 

АНГЕЛИ ВАРДАР – МЕТАЛУРГ                                              28:31 (14:16) 

КУМАНОВО – КЛ 7 ЛАЗАРОВ                          24:42 (11:25)     

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК КЛ 7 Лазаров 3 3 0 0 115 70 45 9 

2 РК Металург 3 3 0 0 107 75 32 9 

3 РК Аеродром 3 2 0 1 108 72 36 6 

4 РК Ангели Вардар 3 1 0 2 78 84 -6 3 

5 МРК Куманово 3 0 0 3 60 113 -53 0 

6 РК Велес 2009 3 0 0 3 57 111 -54 0 

 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига          Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева  

             Одобрил: 
             Комесар за натпревари 
             Славе Николов 

 


